



PERÍCIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO

9 DE AGOSTO DE 2026

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 3ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 3ª Prova	Melhor Tempo Após a 3ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	2	HENRIQUE BORGES	CATERHAM SUPER SEVEN	1B		00:50,623	00:50,623		
2	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO - PROTO	1A		00:51,434	00:51,266	00:00,643	00:00,643
3	12	ANTÓNIO BORGES	CATERHAM SUPER SEVEN	1B		00:52,207	00:52,207	00:00,941	00:01,584
4	20	DINO ALMEIDA	HONDA N600	2A		00:55,428	00:55,428	00:03,221	00:04,805
5	22	RICARDO MARTINS	HONDA S800	2B		00:55,501	00:55,501	00:00,073	00:04,878
6	16	FERNANDO DIAS	MINI PROTO	1A	X	00:56,005	00:56,005	00:00,504	00:05,382
7	34	LUIS SOUSA	HONDA S800	2B		DESCLAS.	00:56,523	00:00,518	00:05,900
8	66	JORGE SÁ	PEUGEOT 205 GTI	3A	X	00:58,722	00:58,722	00:02,199	00:08,099
9	14	BRUNO BASTOS	TOYOTA STARLET	3B		00:59,421	00:59,421	00:00,699	00:08,798
10	88	RUI LOUREIRO	CITROËN AX	3A		DESCLAS.	00:59,658	00:00,237	00:09,035
11	8	DANIELA BASTOS	TOYOTA STARLET	3B		01:01,974	01:01,974	00:02,316	00:11,351
12	52	GONÇALO PEREIRA	MIT JET 051	1B		01:02,836	01:02,836	00:00,862	00:12,213
13	51	PAULO PEREIRA	MIT JET 051	1B		DESISTIU	01:03,119	00:00,283	00:12,496
14	40	JOSÉ PEREIRA	OPEL CORSA A	3A		DESCLAS.	01:09,560	00:06,441	00:18,937
15	59	GONÇALO CARDOSO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
16	33	PEDRO MATOS	MINI1275	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		